ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

              ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПРИКАЗ

от                             г. №
г. Курган

О признании утратившим силу приказа Финансового управления
Курганской области от 12 мая 2016 года №41 «Об утверждении Порядка

принятия государственными гражданскими служащими Курганской области,
замещающими должности государственной гражданской службы Курганской
области в Финансовом управлении Курганской области, наград, почетных и
специальных званий (за исключением научных) иностранных государств,

международных организаций, а также политических партий, других
общественных объединений и религиозных объединений»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим
законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Финансового управления Курганской области
от  12  мая  2016  года  №41  «Об  утверждении  Порядка  принятия  государственными
гражданскими служащими  Курганской  области,  замещающими  должности
государственной  гражданской  службы  Курганской  области  в  Финансовом  управлении
Курганской области, наград, почетных и специальных званий (за исключением научных)
иностранных  государств,  международных  организаций,  а  также  политических  партий,
других общественных объединений и религиозных объединений».

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 мая 2016 года.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить  на  первого
заместителя начальника Финансового управления Курганской области.

Заместитель Губернатора
Курганской области –
начальник Финансового управления
Курганской области                                                                                             Е.Г. Лукашук